Recherche de 13an773g400 > LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Systéme direction

3

11

£3-02700A-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation I
1 617-04024 SEEMENT DEDIRECTION £ 1\isH:PHOS & OIL
VIS HEX.:5/16- FINISH:MTD STD 701-
2 710-0376 18:1.00:GR5:STD 01000
3 710-0643 VIS HEX.: 5/16-18:1.00:GR5 ¢ oo MTD STD 701
FINISH:MTD STD 701-
4 710-1309 VIS PO
VIS HEX. 5/16- SPEC-704209800 or SPEC
5 710-3180 18:1.75:GR5:STD 101616
6 712-0240 UCROU HEX.: 7/16-20.GR2  DINSIFMID STD 701
7 712-0262 ECROU FINiSH:701-01000
. FINISH: )
8 712-04063 UCROU HEX. AVEC FLANG ~ ((gy SHEMTD STD SPEC
10 723-0448A R ag = DIRECTION FINISH:GELB VERZINKT
RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
1 736-0242 CONIQUE.340X.872X.060 01001
13 738-04141 AXE FINISH:701-01000
ARBRE DE DIRECTION _
14 738-0919 AR FINISH:SIEHE ZG.
15 741-04124 PALIER DE BRIDE FINISH:PLAIN
DOUILLE PLASTIQUE:385  NATUR ODER SCHWARZ
16 741-0475 > o o
17 747-04298 TRINGLE DE-DIRECTION FINISH:701-01007
18 748-0389 BAGUE FINISH:GEOLT
19 748-04065 PATTE/DE DIRECTION FINISH:748-04065ZW
20 748-04068 DEULE -71IDX1250DX56  kinish:sPEC 701-01010
DOVILLE s
21 750-04418 R oID 55500X 21LG FINISH:GEOLT
” 83.04644 SLAQUE FINISH:PHOS & OIL OR

701-01000



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Axe avant




Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
LT-5:SCHWEISST. 638-

1 638-04007 1 AXE AVANT GAUCHE ooty

2 638-04008 1 AXE AVANT DROIT 638-04008-0637

3 683-0128B637 1 ESSIEU AVANT SCHWARZ GEPULVERT

VIS 5/16- .

4 710-0726 4 INDWS FINISH:MTD STD 701-01002

5 712-04065 2 UCROU HEXAGONAL (F)L"é'GSSH:SPEC'mmm 912-

6 714-04039 2 EPINGLE FINISH:PHAS &OIL

7 714-0470 2 EPINGLE EX AF-43010 g'ZN'SH:SPEC'mOOH 470 32

8 726-0341 1 CAPUCHON CLIPS FINISHSCHWARZ
LT5:MATERIAL PP

9 731-04057A 2 PALIERDE GRAISSAGE g

10 736-0316 2 RONDELLE 1.78XA1.59" O F(KUSH:MTD STD 701-01000

VIS | UPAULE o

12 738-04128 2 6 EINISH:MTD STD 701-01006
FINISH:KUNSTSTOFE

13 741-0660A 4 BAGUE L AR

14 747-04299A 1 TRINGLE DE DIRECTON  FINISH:MTD STD 701-01000

15 783-04601B-S 1 SUPPORT AVANT SCHWARZ LACKIERT



0 (2008) > Enijoliveurs




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation II
apiéce
ENJOLIVEUR KUNSTSTOFF SCHWARZ 931-
1 731-0484A 2 DEVANT 0484A



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Accessoires moteur

@ E3-02710B-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation I
FINISH:MTD STD 701-
1 710-0227 4 VIS o
VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-701-
2 710-04484 4 15 750:HXIND 01002
3 710-04683 4 VIS HEX.:3/8-16:1.000 oy MTD SPEC-701-
4 710-0599 4 VIS | SIX PANS CREUX '}"Oﬂté 1S7PEC'701'01002 or
5 710-1314A 4 VIS HEX. INT. 5/16-18.75:GR8  FINISH:PHOS.& OIL
ECROU 1/4-20"+ DISQUE FINISHAATD'STD 701-
6 7202711 pENTU 010015
JOINT ECHAP B/S MONO 2
7 7210208 1 Ao \omr FINISHIB&S #272293
COLLIER DE MATERIAL:NYLON-
8 7250157 2 SERRAGE3/16X0.5X7.4 SCHWARZ
COLLIER DE SERRAGE DE FINISH:PHOSPHATIERT
9 7260205 2 govas (GELD)
10 731-05628 1 GOUTIERE VIDANGE DHULE FINISH:SCHWARZ
12 75105648 1 DEFLECTEURIUCHAPPEMENT ) SRMALALUMINIERTER
13 751-0617B 1 POT D'UCHAPPEMENT
14 751-0619A 1 TUYAU D'UCHAPRENENT FINISH:PLAINE/BARE
15 751-10349 1 TUYAU ESSENGE MIN:1/4:FINISH SCHWARZ
16 783-0615E 1 783-0615E-RG FINISH:LACKIERT



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Volant avec logo




Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 631-04028 1 VOLANT STD GRIP:FINISH SCHWARZ
COUVERCLE DE O 60mm:KUNSTSTOFF

2 731-04040 1 VOLANT SCHWARZ



bis 15.06.2008
to 15.06.2008
jusqu’au 15,06, 2008




Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
1 710-04482 2 VIS:3/8-16:.875:GR5:STD SQ%BS()H:MTD STD 701-
2 712-04063 2 UCROU HEX. AVEC FLANC fg’}'g’g:MTD STD SPEC-
3 726-0201 RONDELLE .3125 ID FINISH:SPEC-101617
500er:FINISH:MTD STD
4 732-1184 1  RESSORT SRS
RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
5 736-0242 2 CONIQUE.340X.872X.060 01001
6 738-0296 2 AXE EPAULE FINISHZ01:01000
7 738-04012A 2 VIS EPAULEE FINISHSIEHE ZG.
8 783-0209D 1 SUPP. SIEGE FLEhyVERZINKT SIERE
9 783-04081B 1 PLAQUE DE SI£GE: NOIR EINISH:LACKIERT



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Support de siége a partir du 16.02.2008

ot _'.==-"l‘-"-'.'n-_~:_,---"~._ ab 16.08.2008
- o from 16.06.2008
o AR  partir du 16.02.2008

E3-04368A-02



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 710-04482 2 VIS:3/8-16:.875:GR5:STD oy MTD STD 701-

2 712-04063 2 UCROUHEX. AVECFLANC | iSHMTD STDSPEC-

500er-FINISH:MTD STD

3 732-1184 1 RESSORT SRSl

4 736-0108 1 RONDELLE FINISH:701-01000
RONDELLE FINISH:MTD STD 701-

5 736-0242 2 CONIQUE.340X.872X.060 01001

6 738-0296 2 AXE EPAULE FINISH:01:01000

7 738-04012A 2 VIS EPAULEE FINISH:SIEHE ZG.

8 78302000 1 SUPP. SIEGE FLEhyVERZINKT SIERE

9 783-04081B 1 PLAQUE DE SIEGE: NOIR FINISH:LACKIERT



edium (294mm)

LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Siege dossier m

E3-02715B-01



Position

Numeéro de

lapiéce # Appellation | Appellation Il
FINISH:MTD SPEC-
1 736-0300 2 RONDELLE 100015
SIEGE:2400:DOSSIER
2 757-04037 1 MOYEN SCHWARZ



E3-02323B-01

LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Batterie




Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
1 710-04666 VIS HEXAGONALE FINISH:MTD SPEC-701-
010015
ECROU 1/4-20"+ DISQUE FINISH:MTD STD 701-
2 712-0271 DENTU 010015
3 725-1751 BATTERIE SECHE 220CCA 12V 16Ah
4 725-2064A BIDON D ACIDE 1.05 LITRE ~ SONDERABFULLUNG

(35.5 02)



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Chassis

/® E3-02717B-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation I
PLAQUE DE SUPP. P. |

1 17962 1 e DS FINISH:WIE GESTANZT

683- | SCHWEISSTEIL:

2 041638 | RAHMENVOLLSTLT-S g\ sp: ACKIERT
STUTZKONSOLE-

3 68304195 1 OISIZEONSDLE SCHWEISSTEIL

4 7100134 2 VIS TaTE PLATE FINISH:MTD STD 701-01000
VIS PARK:#10- | .

5 7100224 2 Y PAREEAN e FINISH:MTD STR-701-01002

6 710-0604A 6 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SBEG:701-01002

7 7100642 2 VIS1/4-20:0.750 MTD SPEC-{0%:01002 910-0642
VIS TT:5/16-18:.750 LAGERGEH.MESSERWELLE:701-

8 7012608 2ty iNDwsH 01002

9 710-3008 3 VIS 5/16-18.75:GR5:STD  FINISH:MTFD STD 701-01000

10 71204063 2 pones X AVEC FINISH-MTD STD SPEC-101616

11 71204064 4 UCROUHEXAGONAL /o /riNISH701-01000 912-

12 7120429 3 UCROU FINISH:701-01000

13 732-04035 2 RESSORT DE SIEGE FINISH:701-01000
RONDELLE 281DX |

14 7360173 2 RODELLE FINISH:MTD STD 701-01000

15 736-0222 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
TIGE SUPPORT |

16 74704385 1 Lo= 507 FINISH:PLAIN

783- RAHMENBLECH SITZ LT- |

17 e 1 & FINISH:LACKIERT
STUTZKONSOLE |

18 783-04637 1 giiaelNOD FINISH:NONE

19 78304753 1 STOTZBUECH RAHMEN  FINISH:NONE

20 783-04869 1 HALTEBLECH BATTERIE  FINISH:LACKIERT



LG 175 > 13AN773G400 (2008) >

Couvercles de protection plateau de coupe G (42"/107cm)

E3-03852B-01




Numeéro de

Position lapic Appellation | Appellation Il
apiece

1 710-04030 VIS FINISH:MTD SPEC-100016
VIS HEX. TT:5/16- .

2 710-04484 e Te oINS FINISH:MTD SPEC-701-01002

3 710-0599 VIS | SIX PANS CREUX '1\"0T1%1S7PEC'701'01002 or

4 710-3008 VIS 5/16-18:.75:GR5:STD  FINISH:MTD STD 701-01000
(JCROU HEX. AVEC FINISH:MTD STD SPEC-

S 712-04063 FLANC 101616
COUVERCLE KUNSTSTOFESCHEIBE

6 731-05586 PLASTIQUE O115mm (BO)
PROTEGE COURROIE ) )

7 731-05658A ok FINISH:SCHWARZ (DO)
JOUE ARRIERE ) _

8 783-05085 AUche GETRIEBE FINISH:LACKIERT

TRANSMATIK

9 783-05086 JOUE ARRIERE DROITE L0 ESIMUE

10 783-05107 SUPPORT FINISH:PLAIN *

” 83.05314A FINISH:SIEHE FINISH:MTD SCHWARZ

ZEICHNUNG

LACKIERT



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Controle de vitesse, Pedales

E3-02719C-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
1 56304216 E_ll_EsBEL VOLLST-7-SPEED:
VIS TT1/4- FINISH:GELB SPEC-701-
2 710-04483 20-.500:TRUSTRXI 01002
VIS HEX.: 3/8- FINISH:STD 701-01000 910-
3 710-3144 16:2.00:GR5:STD 3144
FINISH:MTD SPEC 701-
4 711-0736 AXE oo
5 712-04065 UCROU HEXAGONAL CF)L'B"(SSF)H:SPE"Q"'O1616 912-
6 714-0111 GOUPILLE FENDUE FINISHMTD SPEC-100015
3/32:1.0
RONDELLE ¥
7 736-0133 N 251 00 FINISHAMTD STD 701-01000
EiKISH:701-01000 OR 701-
8 747-04430 TRINGLE N 7o
9 750-04465 ENTRETOISE
” 63.04903 HALTEBLECH:SPEER' MO

RMC



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Marchepied garniture

E3-02722B-01



Numeéro de

Position lapic Appellation | Appellation I
apiéce
CLIP DE FIXATION:.250 FINISH:KUNSTSTOFF
1 726-3046 DIA SCHWARZ
MARCHE PIED _
2 735-04047 GAUCHE FINISH:SCHWARZ
3 735-04048 MARCHE PIED DROITE FINISH:SCHWARZ



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Entrainement de roulement

E3-02723C-01



Numéro

Position de Appellation | Appellation
lapiéce
2 o A RIDSPEDAL - SCHWEIRTEIL FINISHLACKIERT
3 o s LEVIER INVERSEUR FINISH:701-01000
4 oot CHASSIS SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
5 (7)1 % Y&I;?zl;?(é:gggm (21.1441.82) FINISH:701-01000
6 e VIS FINISH:MTD STD-701-01002
7 o N e FINISH:MTS $PEC-701-01002
8 oA VIS 5/16-18:0.625 FINISHAWTE SPEC-701-01002
9 e e FINISELMTD STD 701-01002
10 e VIS | SIX PANS CREUX  “MTD SPEC-701-01002 or 101617
11 v VIS 5/16-18:.75:GR5:STD = JFINISH:MTD STD 701-01000
12 Pen EMBOUT FINISH:MTD SPEC 701-01000
13 [Sro EEENOCU HEX. AVEL, FINISH:MTD STD SPEC-101616
14 e (JCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000 912-0700
15 [ GOUPILLE/FENDUE FINISH:GELBVERZINKT 914-0209
16 714-0115 SOUPILEFENDUE 18X FiNisH:MTD sPEC-100015
T MSEENES e
18 [Gren POIGNEE INVERSEUR FINISH:SCHWARZ
19 e Ly R DE FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.
20 e BOUCHON FINISH:SCHWARZ
21 s PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ
22 (S ENTRETOISE FINISH:PP SCHWARZ
23 S ENTRETOISE FINISH:PP SCHWARZ
24 T RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006
25 732- RESSORT DE TRACTION  FINISH:701-01006

04488



Numéro

Position de Appellation | Appellation
lapiéce

26 732- RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006
0716D :
735- CAOUTCHOUC/PEDALE _

27 e 016 FINISH:SCHWARZ
747- TRINGLE TENDEUR _

29 s VAR FINISH:701-01000
747- _

30 fofen TIGE FINISH:SIEHE ZG
747- _ RN

31 A TRINGLE DE FREIN FINISH:MTD ST0-701-01000

32 747- TRINGLE FINISH:70/01006
04969 : '
750- S

33 oo ENTRETOISE FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.
750- ENTRETOISE / A0S

34 o oo B 63 FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
754- COURROIE N\

35 oA A BOITE EINISH:SIEHE ZG. 954-0241A
754-

36 o A COURROIE 954-04001A

37 82862 POULIE DE PONT FINISH:SIEHE ZG. 956-04002
783- STUTZBLECH:PEDALLT- _ )

38 eE : FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
783- _

39 A SUPPORT DE/LEVIER FINISH:701-01000

58 618- PONT COMPLET
04381 ;

59 618- PONT.COMPLET 618-04381A

04381A



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Boite de vitesses, Variateur

4 1i H
HER
- 1 | @ <
bis 15.03.2008 g do) o
to 15.03.2008 d ,
jusqu’au 15.03.2008
58

59 ; £
ab 16.03.2008 @ K, &
from 16.03.2008 o

a partir du 16.03.2008 D | -

E3-02723C-02

4
¢
&

<



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation I
POULIE DE
41 65604015 1 LOWLIEDE 4.75 0D
42 683-04176A 1 SUPPORT SCHWARZ
43 683-04207 1 SUPPORT TENDEUR  SCHWARZ
VIS HEX. 3/8- _
44 710-0347 2 D FINISH:MTD STD 701-01000
VIS TT:5/16-18:.750 LAGERGEH.MESSERWELLE:701-
46 710-1260A 2 v INDWSH 01002
47 712-04065 2 UCROUHEXAGONAL  FINISH:SPEC-181616 912-04065
RONDELLE ; EMB. _
49 738-0347 2 oNoees FINISH:
50 756-04325 1 POULIE TENDEUR FINISH:SCAWARZ LACKIERT
51 683-04206 1 EEEPORT VARIATEUR a3 04206 SCHWARZ
52 741-0124 2 PALIER | BILLES FINISH
53 718-04261 1 CAGE DE ROULEMENT  FINISH:ROSTSCHUTZ SIEHE ZG.
54 710-0778 3 VIS HEX. TT:1/4- EINISH:MTD SPEC-701-01002
20:1.500
RONDELLE .320ID X SR
55 736-0362 1 JONRES FINISH:701-01001
VIS HEX. 5/16-24:.750 _
56 710-0627 1 et e FINISH:MTD STD 701-01000
57 732-04076A 1 RESSORT FINISH:701-01000
TRANSMISSION
58 61804034 1 | VST 618-04034 / 918-04034
59 618-04566 1 PONT COMPLET FINISH:



bis 15.03.2008

to 15.03.2008

jusgu'au 15.03.2008

LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Boite de vitesse 618-04034 jusqu au 15.03.2008

E3-02743A-01



Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
apiéce
1 732-0614 1 CIRCLIPS FINISH-ZINC PHOSPHATE
2 716-0231 1 CIRCLIPS 5'2'\;'1SH:PHOS & OIL/916-
3 736-0336 x  RONDELLE 5/8X1.00X.030  ZINC SIEHE ZG.
RONDELLE 5/8 IDX1.0 MTD STD 701-01001 936-
3A 736-0337 X ODX.040 0337
3B 736-0349 X %%“DELLE 5/8IDX100D X £\\isH-SIEHE ZG.
RONDELLE 1 PN
5 710-1325 13 VIS HEXAGONALE g%ff;”‘"” D SPEC-701-
PARTIE SUPURIEURE DE _
6 719-04017 LN 919-04017 RB 918-04168
7 711-1109 1 ARBRE D'ADMISSION INISH:SIEHE ZG.
8 741-0335 2 ROULEMENT 1,5/8X1/2" LG gg}"fH:S'EHE Z£G. 941-
9 717-1464 1 PIGNON CONIQUE 14 FINISH:HITZEBEHANDELT
DENTS
, FINISH:PHOSPATIERT
10 716-0108 1 CIRCLIPS 7/16 e
OLIMRAGNIERT EXXON
1 741-0340 2 DOUILLE s
" 010338 2 JOINT 75 x 1.00 x .125:FINISH
STD
13 618-04041 1 DIFFURENTIEL 618-04041
14 741-0336 1 PALIER'DE BRIDE gg}"?H:S'EHE Z£G. 941-
15 717-04056 2 PIGNON 42 DENTS FINISH:OL GEDIPPT
16 718-04045 1 PIGNON BALADEUR FINISH:SIEHE ZG.
17 711-04134 1
18 736-0495 %7 Y RONDELLE (';L';'E)SH:S'EHE ZG. 936-
18A 736-0494 X~ RONDELLE FINISH:ZINC SIEHE ZG.
19 741-0337 1 BAGUE 941-0337
20 611-0011 1 FOURCHETTE FINISH: 911-0011
21 741-0862 1 BILLE FINISH: SIEHE ZG.
AN RESSORT | PRESSION FINISH: PHOS & OIL 932-
23 719-04018 1 CARTER INFERIEUR 719-04018 / 919-04018
24 717-0678 1 PLAQUETTE DE FREIN FINISH:
25 761-0202 1 DISQUE DE FREIN FINISH:OL UND FETTFREI
26 710-1206 2 VIS HEX. TT:1/4-20:2.375 5'1’\(')'082“:'\”[) SPEC-701-
27 661-0001 1 EREIN 661-0001 / 961-0001
28 618-04034 1 TRANSMISSION 1 618-04034 / 918-04034

VITESSE



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Boite de vitesse 618-04566 a partir du 16.03.2008

ab 16.03.2008
from 16.03.2008
a partir du 16.03.2008

P ,ri.,"j-
i S
- R 4

S/ et |

@ E3-05058A-01
4



Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation
apiéce
1 611-0011 1 FOURCHETTE FINISH: 911-0011
2 611-04091 1 ARBRE COMPLET 911-04091
4 619-04187 1 619-04187 619-04187
5 661-0001 1 FREIN 661-0001 / 961-0001
7 710-1206 2 VIS HEX. TT:1/4-20:2.375 5'1'\5'082"':'\”[’ SPEC-701-
8 710-1325 15 VIS HEXAGONALE (F)%'OSZH:MTD SPEC-701-
9 717-0678 1 PLAQUETTE DE FREIN FINISH:
10 719-04329 1 GEHAUSE UNTEN 71904329
RESSORT | PRESSION FINISH) PHOS & OIL
1 7320863 1 205x.50" 9320863
13 741-0862 1 BILLE FINISH: SIEHE ZG.
FIKISH:OL UND
14 761-0202 1 DISQUE DE FREIN TS,
(JCROU HEXAGONAL 5/f6--> FINISH:MTD STD 701-
15 712-0273 (Y 01000
16 717-0682 1 INSERT DE FREIN FINISH:NONE 917-0682
LEVIER DE FREIN, |
17 717-0700 A 717-0700
LANG. DE SUPPANTI _
18 718-0150 1 TATION FINISH:GELB VERZINKT
19 732-0742 1 RESSORT 732-0742/932-0742
20 736-0371 1 RONDEL(E %)344XA 875"  FINISH:701-01001
GOUJON-DE PRESSION FINISH:SIEHE ZG. 941-
22 761-0198A 1 APPUI'DE FREIN FINISH:NONE 961-0198A
23 618-04566 1 PGNT COMPLET FINISH:



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Jupe




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
apiéce

VISTT1/4- FINISH:GELB SPEC-701-

1 710-04483 2 20:500:TRUSTRXI 01002
VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-701-

2 710-04484 4 18-750:HXIND 01002

3 710-0599 2 VIS ; SIX PANS CREUX '1\"0T1%1s7pEC'701'01002 or

FINISH:KUNSTSTOFF

4 731-04591A 1 PORTE GOBELET ARy

5 736-0607 1  RONDELLE 5'1’\(')'081"':'\/‘-‘ [DSTD 701-
JUPE ARRIERE VERT o

6 783-04587A 1 N ARR FINISH-LACKIERT
RASTPLATTE:5- e

7 783-04843 ISl el FINISH LACKIERT

8 783-1489C 2 HALTER:MONTAGE:SITZ FINISH:LACKIERT

9 783-04877A 1 783-06279 FINISH:LACKIERT

10 710-0456 1 VIS FINISH:701-01002

{0 10-0204 . VIS PARK#10- FINISH:MTD STD 701-

16:0.500:HXINDWSH

01002



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Capot de moteur 3-Style

=
=T
[#))
(']
[
o
<
(58]
Ll




Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation |
1 710-0599 10 VIS | SIX PANS CREUX I:Aone); 1S7PEC'701'01002 or
_ MTD SPEC-701-01002

2 710-0642 2 VIS1/4-20:0.750 S 00ons

3 710-0726 4 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS (F)'1'\(')'082H:MTD STD 701-
VIS:TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-

4 710-1611B 4 18:0.750:PANTRXI 100015

5 712-0185 10 UCROU EN TRLE 1/4-20:SPDU-TYPE

6 712-0292 2 UCROU ; CAGE 1/4-20 FINISH-PHOS & OIL

7 725-0963 2 AMPOULE ULECTRIQUE #1156
DOUILLE DE LAMPE: 1/4 N

8 725-1649 2 ROTATON GRALU KUNSTSTOFF

9 731-05078A 1  TABLEAU DE BORD LT:5

10 731-05442 1 CALANDRE 3 STYLE:500 FINISH: SCHWARZ

1 731-2118A 1 OPTIQUE DE PHARE NEUTRAL

12 738-04091 4 VIS UPA 43x29-TT:5/46-18" FINISH:701-01002

13 783-04606A 1  FRONTBLECH:HAUBER:8fjle FINISH:LACKIERT
CADRE SUPPORT DE

14 783-04840637 1 CaoOr DROIT SCHWARZ LACKIERT
CADRE SUPP. DECAPOT |

15 783-04841637 1 aDoiie SCHWARZ LACKIERT

16 783-04921 1 E'T‘ESE LATERALE 1 DROIT 3 £\NiSH:LACKIERT

17 783-04924 1 g 'é:%'f LATERALE  GAUCHE ¢\ 1sH:LACKIERT

18 783-0783 1 CAPOT3/9 STYLE FINISH:LACKIERT



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Enclenchement plateau de coupe, Poulie moteur




Numeéro de

Position lapic Appellation | Appellation Il
apiéce
EINSCHALTSTANGE SCHWEISSTEIL
1 647-04096 VST-PTO-LT-5 FINISH:LACKIERT
VIS HEX. HHCS:7/16- _
2 710-04608 DONAD i FINISH:MTD SPEC-100015
3 710-0599 VIS | SIX PANS CREUX '}"Oﬂfé 1S7PEC'701'O1002 or
4 714-0145 GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL
5 720-04049A POIGNEE PLASTIQUE FINISH:SCHWARZ
6 732-04276A RESSORT FINISH: 76101006
7 736-0171 RONDELLE GROWER 5'1’\(')'084'*'“""'TD STD 701-
. 1 36.0302 RONDELLE .450 X 1.250 X FINISH701-01001 936-
164 0322
EINISH:MTD STD 701-
10 738-04237A AXE EPAULE T
1 741-04119 GUIDE PLASTIQUE FINISH SCHWARZ
C¢BLE ENCLENCHEMENT
12 746-04488 v MIT DICHTRING
13 756-04196A POULIE MOTEUR 3.39 x 6.12 DIA: 701-01000



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Enclenchement plateau de coupe, Poulie moteur

E3-02732C-01




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
apiéce
EINSCHALTSTANGE SCHWEISSTEIL
1 647-04096 1 VSTPTOLT-5 FINISH:LACKIERT
VIS HEX. HHCS:7/16- _
2 710-04608 DA FINISH:MTD SPEC-100015
3 710-0599 2 VIS | SIX PANS CREUX '1\"0T1%1s7pEC'701'01002 or
4 714-0145 1 GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL
5 720-04049A 1 POIGNEE PLASTIQUE FINISH:SCHWARZ
6 732-04276A 1 RESSORT FINISH:704-01006
7 736-0171 1  RONDELLE GROWER 5'1’\(')'()81H:""'TD STD 701-
8 736-0322 1 Fﬁg";'DE'-'-E 450 X1.250 X £ \\(SHi701-01001 936-0322
10 738-04237A 1 AXE EPAULE PIUSH:MTD STD 701-
d1002
1 741-04119 2 GUIDE PLASTIQUE FINISH SCHWARZ
12 746-04173B 1 CABLE EMBRAYAGE
13 756-04196A 1 POULIE MOTEUR 3.39 x 6.12 DIA: 701-01000



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Deflecteur

-u.::::.? ‘!;.
@ E3-02744A-01



Numeéro de

CHARNI£ZRE

Position lapiéce Appellation | Appellation

1 T 3-0602A RESSORT FINISH:MTD STD 701-
01000

DEFLECTEUR EJECTION

2 631-0220 CNERALE 631-0220/931-0220

3 726-0106 COUVERCLE 1/4 " FINISH:MTD STD 701-
01000
MTD SPEC 701-01000

4 711-0792 GOUJON A

5 703-1693A PLAQUE DE RACCORDE.- FINISH: 7031693A-Z



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Deflecteur

=
N E3-04375A-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation
PLAQUE DE RACCORDE.- .

1 703-1693A CHARNIERE FINISH: 703-1693A-Z
MTD SPEC 701-01000

2 711-0792 GOUJON 911-0792

3 726-0106 COUVERCLE 1/4 " FINISH:MTD STD 701-
01000

4 731-2541A 731-2541A EXPORT

5 732-04537 RESSORT FINISH:MTD STD 701-

01000



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Protection thermique

5
[na]
c
?




Numeéro de

28/31

Position lapiéce Appellation | Appellation I
1 710-0599 VIS | SIX PANS CREUX ~ MTD SPEC-701-01002 or
101617
VIS 5/16- :
2 710-0726 12:0 750:HXINDWS FINISH:MTD STD 701-01002
3 783-05225 HITZESCHILD MODELL FINISH:783-05225-Z



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Axes

E3-03878A-01




Position ~ Numéro de lapiéece # Appellation | Appellation Il

1 638-04007637 1 AXE AVANT GAUCHE NOIR ~ SCHWARZ LACKIERT
2 638-04008637 1 FUSEE DROITE SCHWARZ LACKIERT



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Contacteur

E3-04007A-01



Position Numéro de lapiéce #  Appellation | Appellation

1 725-1741 1 CONTACTEUR A CLE FINISH: 925-1741



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Assortiment électrique jusqu au 28.04.2008

bis 28.04.2008
te 28.04.2008
jusguau 28.04.2008

Ak 25.01 2007
trom 25.01 2007

& parbr du 75 01 2007
2690 0 28 31 7|
5
i ST
\;\—'-- . 1\- = -
A Bic 24 012007
14 —{1024.01.2007

jusguay 34 07 2007 @

_
&b 01082007
Trom 91.08.2007

7 s o105 2001 @ el

| SE e
130042007 : :
Juistp" By 0.0 2007

E3-02735B-01




Numeéro de

Position lapic Appellation | Appellation I
apiéce
1 710-0227 VIS FINISH:-MTD STD 701-01002
2 710-0599 VIS | SIX PANS CREUX ':”02%18;'50'701'01002 or
COLLIER DE MATERIAL:NYLON-
3 7250157 SERRAGE3/16X0.5X7.4 SCHWARZ
4 725-04363 SECURITE FINISH:SIEHE ZG.
5 725-04433 FAISCEAU COMPLET LT5  725-04433
RESSORT DE S®RETU SI.-SCHALTER
6 725-1303 SIEGE SITZ:GELBVERZINKT
COMMUTATEUR RN
7 725-04439 AONOTIGUE 12V:100-ANP
RESSORT S®RETU DE SI.-SCHALTER
8 725-1439 SIEGE SIT2:GELBVERZINKT
9 725-1744 CLU DE CONTACTDELTA  725-1744
. E{NISH:NATUR ODER
10 726-0278 PLAQUE D'ISOLATION SOy
. FINISH:NATUR ODER
1 726-0279 PLAQUE D'ISOLATION Ch ARy
12 736-0222 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
HALTEBLECH:SPEED:NG
13 783-04903 iy
” o5 04035 SECURITE FINISH:GRAY/BLACK 925-
04039
COMMUTATEGR _
15 725-1426A AN I 12V:100 AMP
16 725-04361 FAICSEAU.CPL 725-04361



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Plan électrique jusqu au 28.04.2008

. ab 25.01.2007 bis 24.01.2007
. 5 from 25.04.2007 16 | to24.01.2007
& partir du 25.01.2007 jusuau 24.01,2007

" 50 IR 0%
HEADL [BHTS .l
.

bis 28.04.2008 " o
to 28.04.2008
jusqu'au 28.04.2008

ZX C1R B

ALTERMATCR 1A/C) fo B U
AFTERF IAE SOL. ren menmr
ALTERMATOR (Do) o ot PO
WEW 0 230 CIR YEL
BOLEWDID
e

i !

<~ I
/@ E3-02735B-02



Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

5 725-04433 1 FAISCEAU COMPLET LTS5 725-04433
16 725-04361 1 FAICSEAU CPL 725-04361



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Assortiment électrique a partir du 29.04.2008

Micht abgebildet ! Mot shown { Sans illustration

ab 79,04 2008 |i| Kabelbaum ( Harness / Faiseau

from 29.04.2008
a partir du 29.04.2008

E3-02735C-01



Numeéro de

Position lapic Appellation | Appellation I
apiéce
1 710-0227 VIS FINISH:MTD STD 701-01002
2 710-0599 VIS  SIX PANS CREUX ':”02%18;'50'701'01002 or
COLLIER DE MATERIAL:NYLON-
3 7250157 SERRAGE3/16X0.5X7.4 SCHWARZ
4 725-04363 SECURITE FINISH:SIEHE ZG.
KABELBAUM:LT-5:NO- _
5 725-04433A e od B&S:TEC
RESSORT DE S®RETU SI.-SCHALTER
6 725-1303 SIEGE SITZ:GELBVERZINKT
COMMUTATEUR _
7 725-04439 AONOTIOUE 12V:100 AMP
RESSORT S®RETU DE SI.-SCHALTER
8 725-1439 SIEGE SITZ/GELBVERZINKT
9 725-1744 CLU DE CONTACTDELTA 74501744
. EINISH:NATUR ODER
10 726-0278 PLAQUE D'ISOLATION s
. FINISH:NATUR ODER
1 726-0279 PLAQUE D'ISOLATION ARy
12 736-0222 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
3 183.04903 HALTEBLECH:SPEEDNO

RMC



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Plan électrique a partir du 29.04.2008

ab 29.04.2008
s | from 29.04.2008
a partir du 29.04.2008

OFF
A 10 CIR o
HEADL [GHTS £ HebleA |

L]

BT CIA TELARE B

et
=5
1=
[y— L AT .
AL | OFF BEAT |
ey
n|n
HE

22 CIA B

H
:
g
l||—u—

o@@

B
ALTERNATOR IA/CI o t® B
AFTERF [RE SOL. merme
ALTERMATOR (DC) il E0res
WP’ETD 0 30 Ci\ FIL 5-”,9-[
BrSeAl

@ e &

STARTER 13 Con B

E3-02735C-02




Position ~ Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

5 725-04433A 1 KABELBAUM:LT-5:NO-RMC:4 POS: B&S:TEC



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Tableau de bord

E3-02734C-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation

VISTT:A/4- FINISH-GELB SPEC-701-
1 710-04483 20-.500:-TRUSTRXI 01002
2 710-0599 VIS | SIX PANS CREUX '1\"0T1% 1S7PEC'7°1'01002 or
3 710-0604A VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-701-

01002

4 710-0895 VIS ; SIX PANS CREUX gh’g'osz"':MTD STD 701-
5 712-04063 (JCROU HEX. AVEC FLANC 1F(')'\1“631?:MTD STD SPEC-
6 731-04945 SUPPORT VOLANT FINISFESIEHE ZG.
7 783-04584 HALTEBLECH:BENZINTANK
8 783-04873 TABLEAU DE BORD FINISH:LACKIERT



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Attache de batterie, Réservoir jusqu au 24.02.2008

his 24 .02.2008
o 24 .02 2008
jusquau 24,02 2008

=

a

/@ E3-02736C-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation I

1 726-0209 COLLIER FINISH:SCHWARZ

2 751-0553 RESERVOIR 5 L ENV. L O NATUR SIERE
BOUCHON RESERVOIR _

3 751-0603 ESSENCE FINISH:SCHWARZ

4 747-04660 FINISH:LACKIERT FINISH:LACKIERT



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Attache de batterie, Réservoir a partir du 25.02.2008

ab 26.02.2008
from 25.02.2008
a partir du 25.02.2008

/@ E3-02736D-01



Numeéro de

5

Position lapic Appellation | Appellation I
apiéce
1 726-0209 COLLIER FINISH-SCHWARZ
2 751-0553 RESERVOIR 5 L ENV. ;'C';“SH:NATUR SIEHE
BOUCHON RESERVOIR _
3 751-0603 oSN G FINISH:SCHWARZ
. AT OATAAA NIEDERHALTERBATTERIELT- -\ oo o



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Cable de gaz




Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 746-04406 1 CABLE ACCELERATEUR FINISH:



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Commande de choke




Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation

1 746-1089 1 CABLE STARTER 29.0" LG x 1.50 EXT



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Plateau de coupe G (42"/107cm)

i [ 200 2R ke 1002008
From 1200008 o 10 SR
0 [ e o 1 052000 juend e 10.05




Numéro

Position de Appellation | Appellation lI
lapiéce
1 e MESSERSPINDEL VOLLST:6.3 DIA MIT LAGERABDECKUNG
2 o an 983-04138B NIET-TEIL
3 SN CARTER DE COUPE 107 CM ROUGE e
4 oo BRAKE ASM: DECK: LT5
5 o e DECKHALTERUNG VOLLST. SO eI T
6 S KEILRIEMENFUHRUNG VOLLST:42" FINISH:LACKIERT
7 iy VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD FINISH-MTD STD 701-01000
8 o VIS HEX. 5/16-18:1.25:GR5:STD EINISH:STD 701-01000 910-0528
9 651385 VIS | SIX PANS CREUX MTD SPEC-701-01002 or 101617
10 A VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-701-01002
11 oo VIS HEX. TT:1/4-20:1.500 FINISH:MTD SPEC-701-01002
12 o VIS HEX. Bi#10-16:0440:HEX FINISH:MTD SPEC 701-01002
13 oA VIS TT:5/16-18:.750 HXINDWSH LS SRGER MESSERWELLE701-
14 v VIS 5/16-18:.75:GR5:STD FINISH:MTD STD 701-01000
15 oo VIS:1/4-20:.75:GR5:81D FINISH:MTD STD 701-01000
16 o VIS FINISH:MTD STD 701-01000
17 e UCROU HEX(1/2§13:GR 5 FINISH:MTD STD 701-01000
18 e ECROU FINISH:MTD STD 701-01001
19 o UCROUHEX. AVEC FLANC FINISH:MTD STD SPEC-101616
20 o ICROY HEXAGONAL FINISH:SPEC-101616 912-04065
21 S UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-18 FINISH:MTD STD 701-01000
22 e ECROU HEX. M16-1.5 DIN 936 FINISH:701-01000 24.1424.31
23 e (JCROU HEXAGONAL FINISH:PHOS AND OIL
24 e UCROU HEX. 1/2-13:GRB:NYLON FINISH:MTD STD 701-01000
25 ne GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL
26 o PIGNON HAUTEUR PLATEAU FINISH:SIEHE ZG. 917-04074
27 e RONDELLE .3125 ID FINISH:SPEC-101617
28 726- RONDELLE FINISH:PHOS AND OIL

0233



Numéro

Position de Appellation | Appellation lI
lapiéce
29 62&7 A COUVERCLE PLASTIQUE DECK G FINISH:SCHWARZ
732- .
30 P 0B RESSORT .75 OD X 6.375LG FINISH: 701-01006
732-
31 o RESSORT SPEC 701-01006 OR 701-01000
32 63‘7‘5 ROULETTE DE PLATEAU FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
33 gi”f’é RONDELLE FINISH:MTD(STD.701-01001
34 6‘:’2’7 RONDELLE .64X1.24X.06 FINISH:MTDSPEC 701-01001
35 gggé RONDELLE FINISH- 701201001 GEHARTET
36 gg% RONDELLE GROWER EINISE:MTD SPEC 701-01001
37 Sggb RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
38 Sg% VIS | UPAULE .496x1.525:3/8-16 FINISH:MTD STD 701-01000
738- DECKWASCHDUSE FINISH:701-
39 o VIS BOUCHON DK
738- o
40 o A ENTRETOISE .8840 x .190 FINISH:IN OL GETAUCHT
41 gi?ées ENTRETOISE .5000 X .1475 FINISH: IN OL GETAUCHT
42 gg% R LAME MULCHING HITZEBEHANDELT:942-0616A *
747- ,
43 Lo TIGE DE FREIN FINISH:SPEC-100015
44 ggéz TRINGLE MAINTIEN CARTER .4480" DIA FINISH:701-01000
748- .
45 oo RONDELLE FINISH:701-01001 LT-5/NX15
46 750- DOUILLE/3/81D'X.68 OD X 1.46 FINISH:GEOLT
04446
750- N .
47 A ENTRETGISE FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.
754- ,
48 o B CONRROIE DE COUPE 107 CM 954-04060B
756- \ .
49 o POULIE TENDEUR FINISH:
51 62%0 FUHRUNGSBL:BOWDENZUG:DECKBETAT  FINISH:LACKIERT
52 62257 BLECH:KEILRIEMENFUHRUNG FINISH:783-05497-Z 783-05497*
53 618- PALIER DE LAME COMPLET VOLLST.

04456



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Plateau de coupe G (42"/107cm)




Numéro

Position de # Appellation | Appellation lI
lapiéce
618-
1 ooz 2 PALIER DE LAME COMPLET VOLLST.
2 683- 1 983-04138B NIET-TEIL
04138B
683- SCHWEISSTEIL
3 o83 ,a 1 CARTER DE COUPE 107 CM ROUGE e
683- _ .
4 o8 1 BRAKE ASM: DECK: LT5
683- SCHWEISSTEIL
5 oo e 1 DECKHALTERUNG VOLLST. SIS
6 6;2'7 1 VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD FINISH:MTDSTD 701-01000
7 g;gé 1 VIS HEX. 5/16-18:1.25:GR5:STD FINISH-STD 701-01000 910-0528
710- ran,
8 8 VIS EINISE:MTD SPEC-701-01002
9 S}% 1 VIS HEX. TT:1/4-20:1.500 FINISH:MTD SPEC-701-01002
710- , , L AGERGEH.MESSERWELLE:701-
10 fooa 1 VIS TT:5/16-18:750 HXINDWSH PV
11 ;ggé 1 VIS 5/16-18:.75:GR5:STD FINISH:MTD STD 701-01000
12 ;(1)‘1):5 2 VIS:1/4-20:.75:GR5:STD FINISH:MTD STD 701-01000
710- .
13 v 1 VIS FINISH:MTD STD 701-01000
14 282)'0 4 GUIDE COURROIE 25 X/3.0 911-1000
15 g;gé 1 UCROU HEX. 1/2-13:5R 5 FINISH:MTD STD 701-01000
16 S;gé 1 ECROU FINISH:MTD STD 701-01001
17 61353 1 UCROU HEX(AVEC FLANC FINISH:MTD STD SPEC-101616
712- . (O GRF:FINISH:701-01000 912-
18 b, 4 UCROUMEXAGONAL e
19 61565 4  UCROUMEXAGONAL FINISH:SPEC-101616 912-04065
20 gﬁ‘? A 2 UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-18 FINISH:MTD STD 701-01000
21 g;ﬁ; 1 SECROU HEX. M16-1.5 DIN 936 FINISH:701-01000 24.1424.31
22 gggé 7~ UCROU HEXAGONAL FINISH:PHOS AND OIL
23 ;85'3 1 UCROU HEX. 1/2-13:GRB:NYLON FINISH:MTD STD 701-01000
24 61321 1 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL
25 61(7)‘7 , 1 PIGNON HAUTEUR PLATEAU FINISH:SIEHE ZG. 917-04074
26 gggé 2 RONDELLE FINISH:PHOS AND OIL
27 6223_57 1 COUVERCLE FINISH:SCHWARZ E-TEIL-SET
28 732- 1 RESSORT .75 OD X 6.375LG FINISH: 701-01006

04280B



Numéro

Position de # Appellation | Appellation lI
lapiéce
29 732- 1 RESSORT SPEC 701-01006 OR 701-01000
04287
30 63‘7‘5 2 ROULETTE DE PLATEAU FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
31 g?% 1  RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
32 g?g; 1 RONDELLE .64X1.24X.06 FINISH:MTD SPEC 701-01001
33 gg’g’é 1  RONDELLE FINISH:701-01001 GEHARTET
34 gg’% 2 RONDELLE GROWER FINISH:MTD:SPEC 701-01001
35 gggb 3 RONDELLE FINISH-MTD SPEC-100015
36 gg% 2 VIS | UPAULE .496x1.525:3/8-16 EINISE:MTD STD 701-01000
738- DECKWASCHDUSE FINISH:701-
37 % 1 VISBOUCHON oS
38 738- 1 ENTRETOISE .8840 x .190 FINISH:IN OL GETAUCHT
04162A
39 gi?& 1 ENTRETOISE .5000 X .1475 FINISH: IN OL GETAUCHT
40 gg% 2 LAME COUPE 107CM FINISH:SIEHE ZG. 942-0674
747- _
41 peteon 1 TRINGLE DE RELEVAGE AVANT FINISH:701-01000
42 62267 1 GUIDE COURROIE 42 POUCES FINISH:SIEHE ZG.
747- ,
43 ton 1 TIGE DEFREIN FINISH:SPEC-100015
748- ,
44 e 1 RONDELLE FINISH:701-01001 LT-5/NX15
45 622;16 1 DOUILLE 3/8 (D X\58 OD X 1.46 FINISH:GEOLT
750- AC ,
46 . 1 ENTRETOISE FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.
754- N
47 o os 1 COURRDIE DE COUPE 107 CM 954-04060B
756- - _
48 e 2 POULIE TENDEUR FINISH:
50 623210 1 SFUHRUNGSBL:BOWDENZUG:DECKBETAT  FINISH:LACKIERT
52 783- 7~ KEILRIEMENABDECKUNG:6.00 DIA FINISH:LACKIERT

043278



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Palier 618-04456

“,

w@

viE
ﬂ/\@m

R R

_nm.

Wlwﬁv f\.\.\.. .//J.../

&%//ﬂ/ ..
. /////7 //w,/ //,/

s & f;r._/

S

¥
%r o
* |
o

E3-04394A-01




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation

apiéce
1 618-04456 1 PALIER DE LAME COMPLET _ VOLLST.

(JCROU HEX. AV. FLANC: FINISH:MTD STD 701-

2 71204174 1 5818 01000
3 738-04241 1 AXE DE LAME FINISH:GEOLT
4 741-0919 2 ROULEMENT j BILLES FINISH:SIEHE SPEC.
5 750-04739 1 DOUILLE FINISH:GEOLT
6 750-1000 2 ENTRETOISE:.80x1.10x1.330  FINISH:GEOLT
7 756-1227 1 POULIE DE PALIER DE FINISH/GIEHE ZG.

LAME



Lk
R
N

E3-08677A-01

LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Palier 618-04628

%//{. -

)
&
&

<

£



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
MESSERSPINDEL MIT

1 618-04628 1 VOLLST:6.3 DIA LAGERABDECKUNG

2 712-0417A 1 UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-  FINISH:MTD STD 701-
18 01000

4 738-04241 1 AXE DE LAME FINISH:GEOLT

5 741-0919 2 ROULEMENT j BILLES FINISH:SIEHE SPEC.

6 750-04739 1 DOUILLE FINISH:GEOLT

7 750-1000 2 ENTRETOISE:.80x1.10x1.330 FINISH:GEOLT

8 756-1227 1 POULIE DE PALIER DE LAME  FINISASIEHE ZG.



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Relevage plateau de coupe

E3-02741B-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 (;83'04155/"' 1 ARBRE CPL..LEVEE LT-5 SCHWARZ
) FINISH:SPEC-101616

2 712-04065 2 JCROU HEXAGONAL 1o onoor

3 714-04043 1 GOUPILLE FINISH:VERZINKT

4 716-0106A 2 CIRCLIPS g%'ﬁ““m SPEC 701-

5 720-0311 1 POIGNUE: 1/2 FARBE:SCHWARZ VINYL

A — . RESSORT FINISH:AITDSTD 701-

01006

7 738-04130 2 VIS .625X.175:3/8-16 FINISF:701-01002
BAGUE HEXAGONALE FINISHKUNSTSTOFF

8 741-0225 2 TEFLON 6 PANS SCHWARZ

9 747-04282 1 LEVIER DE RELEVAGE :LT-5 ,~EINISH:701-01000

10 747-04393 2 TRINGLE DE RELEVAGE BL%L%H:MTD STD 701-
AUSHEBEARM:DECK 42" FINISH:LACKIERT MTD

1 783-04494A 1 REGHTSLTS STD

12 714-0470 1 EPINGLE EX AF-43040 g o Cem100015.470

13 783-04711A 1 AUSHEBEARM:DECKA2" FINISH:LACKIERT

LINKS:LT-5



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Roues avant 15x6

/@ E3-02085B-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
1 634-04086 ROUE CPLT SHL
2 634-04081 JANTE CPLT GLEITLAGER SCHWEIRTEIL
PNEU 15X600X6 DICO _
3 734-1731 MULTI-TRAC FINISH:
BAGUE DE ROUE AVEC m.SCHMIERNIPPEL:FINISH
4 741-09908 GRAISSEUR SCHWARZ
BAGUE DE ROUE :
5 741-0516B 760x1.00x1.20 FINISH:SCHWARZ
6 734-0255 VALVE:PNEU TR 412-P [-32.6tm / 934-

0255



LG 175 > 13AN773G400 (2008) > Roues arriere 20x8 jusqu au 30.06.2013

bis 30.08.2013
1o 30.06.2013
jusquau 30.06.2013

E3-03793A-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
o 634-0104662/-G/-674/-Y/-

1 634-0104 ROUE COMPL 20" x 8" BEIGE o0 )0

VIS HEX. 5/16-24:.750 FINISH:MTD STD 701-
2 710-0627 GR5:LOCK 01000

RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
3 736-0242 CONIQUE.340X.872X.060 01001
4 634-04369 JANTE 8.0x7.0x .750 ID FINISH:LACKIERT
5 734-0255 VALVE:PNEU 35521 2-P [ 32.6mm /934-
6 734-1596 PNEU 20 X 8.00.8 ST BLOCKJURF PRO: RND

SHL.



